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Acest material de prezentare are caracter informativ si poate suferi modificari nesubstantiale
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Parter  - nr. 2

DisponibilitateAPARTAMENT 3 CAMERE TIP 3 - CORP 1

Living 
Bucatarie 
Dormitor 
Dormitor 
Baie 
Baie 
Hol
Balcon  
Suprafata construita 
Suprafata utila  
Suprafata utila + Balcon 

221.34 m
28.22 m
212.66 m
210.52 m
25.27 m
24.88 m
28.73 m
23.25 m
290.03 m
271.62 m
274.87 m

MSR

LIVING
2

21.34 m

BUCATARIE
28.22 m

HOL
28.73 m

DORMITOR
212.66 m

BAIE
2

4.88 m

BAIE
2

5.27 m

DORMITOR
210.52 m

3.
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5.15
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45

3.45

3.45

3.
05

1.
50

3.35

1.60

3.
20

3.40
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05

1.50

1.55

BALCON
23.25 m 1.

00

3.25


